[image: Ngerb]ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          .            . 2014 г.  №
п. Мартюш

Об утверждении  муниципальной программы
«Поддержка сельского хозяйства МО «Каменский городской округ» на 2015-2017 годы»

    В целях создания благоприятных экономических, правовых и организационных условий для развития сельского хозяйства в МО «Каменский городской округ», Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 04.04.2014г. №744 «Об утверждении перечня муниципальных программ МО «Каменский городской округ», подлежащих разработке в 2014 году», Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 10.12.2012г. №2720 «Об утверждении Порядка формирования и реализации  муниципальных  программ МО «Каменский городской округ», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка сельского хозяйства МО «Каменский городской округ» на 2015-2017 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете "Пламя" и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике  А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа                                                     С.А. Белоусов

image1.jpeg